

T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

DÜZELTME İLANI

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Personel Alım İlanı 15.10.2020 tarihli ve 31275 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Kalkınma Ajansları personel alım süreçleri ile ilgili bazı hususları içeren Kalkınma Ajansı Personel Yönetmeliği’nde de bazı değişiklikler yapılmış ve son güncel hali, 20.10.2020 tarih ve 31280 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu yönetmeliğin değişen hükümleri gereği Ajansımız Personel Alım İlanında aşağıdaki değişikliklerin yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

- İlan metninin 5. SINAVA GİRİŞ başlığı altında yer alan “Ajans’a yapılan başvurular, KPSS puanına göre, Genel Sekreterlik tarafından değerlendirildikten sonra adayların puan sıralaması yapılacaktır.” ifadesi kaldırılmıştır.
- Kaldırılan bu ifade yerine aşağıdaki bilgiler ilan metnine eklenmiştir.

Ajansa yapılan başvuruların sıralaması, KPSS puanı, YDS puanı, iş tecrübesi ve ilanda belirtilen diğer tercih alanları bakımından aşağıda yer alan değerlendirme kriterleri doğrultusunda Genel Sekreterlikçe yapılır.

Yarışma sınavı başvuruları için değerlendirme kriterleri aşağıdaki gibidir:

Uzman Personel İçin Başvuru Puanlama Kriterleri	Puanlamadaki Ağırlığı (%)
KPSS Puanı	40
YDS Puanı	40
Yüksek Lisans	4
Doktora	8
İkinci Yabancı Dil Bilgisi*	4
Belirli Konularda Bilgi, Deneyim ve/veya Sertifika **	4

* İkinci yabancı dile ilişkin sınav ilanında belirtilen asgari YDS veya eşdeğerliliği bulunan sınav puanları dikkate alınır.

** Başvurulan pozisyon için ilanda tercih nedeni olarak belirtilen bilgi, deneyim ve/veya sertifikayı belgelendirmek gerekir. Bu tercih sebebine dair birden fazla belgeye sahip olmak bu alanın adayın toplam puanlamasındaki ağırlığını değiştirmez.

Destek Personeli İçin Başvuru Puanlama Kriterleri	Puanlamadaki Ağırlığı (%)
KPSS Puanı	80
Yüksek Lisans	10
Belirli Konularda Bilgi, Deneyim ve/veya Sertifika *	10

* Başvurulan pozisyon için ilanda tercih nedeni olarak belirtilen bilgi, deneyim ve/veya sertifikayı belgelendirmek gerekir. Bu tercih sebebine dair birden fazla belgeye sahip olmak bu alanın adayın toplam puanlamasındaki ağırlığını değiştirmez.

- Güncel ilan metninin tamamına www.oran.org.tr adresinden ulaşılabilir.

Kamuoyuna ilanen duyurulur.